2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 07.07.2014

№ 710
г.Лабинск

О внесении изменения в муниципальный городской

маршрут регулярного сообщения № 10А

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 07 июля                1999 года № 193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1.
Изменить категорию муниципального городского маршрута регулярного сообщения № 10А на муниципальный пригородный маршрут регулярного сообщения.
2.
Изменить номер муниципального городского маршрута регулярного сообщения № 10А на № 110.

3.
Отделу жилищно–коммунального хозяйства и благоустройства администрации (Родников) внести изменения в паспорт маршрута.

4.
Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Переходько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района В.А.Пилиджаньяна.
6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

Лабинского городского поселения                                              А.Н.Матыченко